様式第１号（第４条関係）

自動販売機設置申請書

　　　年　 月 　日

栗東市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次の行政財産に自動販売機を設置したいので、栗東市自動販売機の設置に係る行政財産の貸付け等に関する要綱に基づき、必要書類を添えて申請します。
	施　　　 設 　　　名

	設　　置　　期　　間
	年　　　月　　　日から 　　　年　　　月　　　日まで

	自動販売機の種類
	□　飲料水（缶類・ペットボトル類・紙コップ類・紙パック類）

	□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設置機種
	製造メーカー名

	型　　　　　式

	外　形　寸　法

	設置必要面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	消　費　電　力

	施設の電源使用の有無

	添　　付　　書　　類
（入札時には添付不要。）

（落札候補者となった際に提出をお願いします。）
	□　設置する自動販売機のカタログ

	□　自動販売機メーカーが作成した年間消費電力量計算表